
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 09/04/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 2194 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή πέντε (5) ατόμων 

εκ των οποίων δύο (2) ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ,  ενός (1) ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, ενός (1) 
ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ κι ενός (1) ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, με σύμβαση 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), της υπ’ αριθμ. πρωτ. 316/15.01.2024 
Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: 
«Συνέχιση της ενίσχυσης του Δικτύου δομών και υπηρεσιών κατά των εξαρτήσεων 
στην Μητροπολιτική Περιοχή της Θεσσαλονίκης» με κωδικό ΟΠΣ 6003347, στο 
Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). η υπ’ αριθ. πρωτ. 316/15.01.2024 Πρόσκληση 

3. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 1398/06-03-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση έγκρισης των 
προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

4. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 316/15.01.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
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5. Η απόφαση του θέματος 20 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
6. Η απόφαση του θέματος 14 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
7. Η απόφαση του θέματος 11 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
8. Η απόφαση του θέματος 9 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
9. Η απόφαση του θέματος 6 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
10. Η απόφαση του θέματος 22 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή πέντε (5) ατόμων εκ 

των οποίων δύο (2) ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ κι ενός (1) ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), της υπ’ αριθμ. πρωτ. 316/15.01.2024 Πρόσκλησης στο 

πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση της ενίσχυσης του 

Δικτύου δομών και υπηρεσιών κατά των εξαρτήσεων στην Μητροπολιτική Περιοχή της 

Θεσσαλονίκης» με κωδικό ΟΠΣ 6003347, στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-

2027» και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 2 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΑΣ (1 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΑΡΔΑΡΗ ΚΑΙ 1 ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ)  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4982/26-1-2024 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΓΙΟΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΔΑΦΝΗ 

2 5003/26-1-2024 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3 4581/25-1-2024 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 5674/30-1-2024 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

5 5409/29-1-2024 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6 5316/29-1-2024 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

7 5891/31-1-2024 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ 

8 5938/29-1-2024 ΣΙΛΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

9 5439/29-1-2024 ΚΑΡΥΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

10 5858/31-1-2024 ΒΗΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

11 3671/19-1-2024 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
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12 5205/29-1-2024 ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

13 5476/29-1-2024 POPOVA KHRISTINA 

14 5470/29-1-2024 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

15 5358/29-1-2024 ΚΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

16 5591/30-1-2024 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

17 5434/29-1-2024 ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

18 5461/29-1-2024 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

19 5619/30-1-2024 ΜΠΑΛΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

20 5427/29-1-2024 ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21 5010/26-1-2024 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

22 5959/31-1-2024 ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

23 5984/31-1-2024 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟ ΑΣΗΜΙΝΑ 

24 5448/29-1-2024 SPASOVA MARGARITKA 

25 4613/25-1-2024 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ 

26 5680/30-1-2024 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ ΦΑΝΗ 

27 5292/29-1-2024 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

28 3793/22-1-2024 ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

29 4392/24-1-2024 ΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

30 3878/22-1-2024 ΚΙΟΣΕ ΒΕΙΣΕΛ 

31 3964/22-1-2024 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΓΑΘΗ 

32 5305/29-1-2024 ΚΕΦΑΛΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

33 6725/2-2-2024 ΠΑΣΧΟΥ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

34 6651/2-2-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

35 6854/2-2-2024 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

36 6852/2-2-2024 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΧΡΥΣΗ 

37 6862/2-2-2024 ΤΟΤΤΗ ΚΑΛΥΨΩ 

38 6656/2-2-2024 ΜΠΟΤΤΗ ΔΑΝΑΗ 

39 6985/2-2-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 

40 7021/2-2-2024 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

41 6939/2-2-2024 ΤΟΤΤΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

42 6736/2-2-2024 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ 

43 6788/2-2-2024 ΧΑΤΖΗΘΕ0ΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

44 6898/2-2-2024 ΒΑΛΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
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45 7001/2-2-2024 ΝΕΖΤΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

46 6893/2-2-2024 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 7024/2-2-2024 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

48 7023/2-2-2024 ΠΑΛΙΑΤΣΙΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

49 6705/2-2-2024 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

50 6678/2-2-2024 ΖΙΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

51 6851/2-2-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 

52 6874/2-2-2024 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

53 6919/2-2-2024 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΟΡΔΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

54 6485/2-2-2024 ΑΛΙΝΑ ΤΣΑΤΟΥΡΟΒΑ 

55 6637/2-2-2024 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

56 6909/2-2-2024 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

57 7045/2-2-2024 ΧΑΡΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 7019/2-2-2024 ΖΑΡΟΓΚΑ ΟΛΓΑ 

59 6713/2-2-2024 ΚΥΡΡΙΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

60 6764/2-2-2024 ΛΕΛΕΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

61 8006/8.02.2024 ΠΕΡΟΝΤΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  

62 8013/8.2.2024 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

63 7997/8.02.2024 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

64 7041/2-2-2024 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6643/2-2-2024 ΛΙΟΝΤΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2 6722/2-2-2024 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

3 7025/2-2-2024 ΜΗΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 

4 6847/2-2-2024 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 5433/29-1-2024 ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

6 5408/29-1-2024 ΤΖΙΜΑ ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6615/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 6646/2-2-2024 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

3 7022/2-2-2024 ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4 6992/2-2-2024 ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

5 6724/2-2-2024 ΚΟΚΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  

6 6825/2-2-2024 ΓΚΙΡΓΚΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7 6842/2-2-2024 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

8 6839/2-2-2024 ΤΣΙΟΥΜΠΑΝΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

9 6876/2-2-2024 ΛΙΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

10 6672/2-2-2024 ΒΕΡΓΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

11 6888/2-2-2024 ΚΕΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

12 7008/22-2024 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

13 6765/2-2-2024 ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 

14 7015/2-2-2024 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

15 4977/26-1-2024 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

16 3676/19-1-2024 ΚΑΡΑΤΣΕ ΜΑΡΙΑ 

17 5303/29-1-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

18 3877/22-1-2024 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

19 5312/29-1-2024 ΜΠΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

20 5456/29-1-2024 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

21 5405/29-1-2024 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ 

22 5341/29-1-2024 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

23 5423/29-1-2024 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

24 5375/29-1-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

25 5454/29-1-2024 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

26 6916/2-2-2024 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

27 5526/30-1-2024 ΤΡΙΓΚΑ ΧΑΙΜΑΔΗ 

28 8012/8.02.2024 ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

29 6885/2.02.2024 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ- ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
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30 3668/19.01.2024 ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

31 5899/31.01.2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 

32 5585/30.01.2024 ΚΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΙΔΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6918/2-2-2024 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2 5657/30-01-2024 ΒΑΡΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

3 7977/8.02.2024 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4 8017/8.02.2024 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 2 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΑΣ (1 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΑΡΔΑΡΗ ΚΑΙ 1 ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 6302/1-2-2024 ΑΜ 350062 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 5976/31-1-2024 ΑΖ 499995 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

3 5308/29-1-2024 ΑΟ 340023 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

4 6715/2-2-2024 ΑΚ 906545 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

5 6686/2-2-2024 ΑΚ 927046 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

6 7028/2-2-2024 ΑΟ 193576 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

7 6771/2-2-2024 ΑΚ 927847 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΤΟ  ΠΤΥΧΙΟ 

8 6951/2-2-2024 ΑΟ 207526 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

9 6638/2-2-2024 ΑΗ 404810 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

10 6921/2-2-2024 ΑΗ 393019 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

11 7113/5-2-2024 ΑΜ 562457 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

12 6753/2-2-2024 ΑΑ 262637 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

13 5872/31-1-2024 ΑΙ 390924 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΤΗ ΔΟΑΤΑΠ 

14 5882/31-1-2024 ΑΝ 203571 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΤΗ ΔΟΑΤΑΠ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5864/31-1-2024 ΑΗ 669301 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 6944/2-2-2024 ΑΜ 277318 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΜΕΛΟΥΣ (ΣΚΛΕ) ΣΕ ΙΣΧΥ 

2 6815/2-2-2024 ΑΜ 665959 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

3 6738/2-2-2024 ΑΗ 353877 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΜΕΛΟΥΣ (ΣΚΛΕ) ΣΕ ΙΣΧΥ 

4 6751/2-2-2024 ΑΙ 185377 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

5 6907/2-2-2024 ΑΚ 309633 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΜΕΛΟΥΣ (ΣΚΛΕ) ΣΕ ΙΣΧΥ 

6 6716/2-2-2024 ΑΚ 316032 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΜΕΛΟΥΣ (ΣΚΛΕ) ΣΕ ΙΣΧΥ 

7 5349/29-1-2024 ΑΟ 667359 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

8 8057/8.02.2024 ΑΡ 273544 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

9 5363/29-1-2024 ΑΡ 100386 

ΣΤΟΝ ΦΑΚΕΛΟ ΤΗΣ ΥΠΗΡΧΑΝ 

ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΑ ΔΥΟ ΕΝΤΥΠΑ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΜΕ ΕΝΑ 

ΠΑΚΕΤΟ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

316/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 6731/02.02.2024 ΑΝ 199466 

ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 51, Ν. 

4139/2013 ΦΕΚ 74 Α/20.03.2013 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 316/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 2 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑΝΟΙΧΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΑΣ (1 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΑΡΔΑΡΗ ΚΑΙ 1 ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 5938/29-1-2024 ΣΙΛΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 1732 

2 4613/25-1-2024 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ 1412,6 

3 5959/31-1-2024 ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1380,8 

4 6862/2-2-2024 ΤΟΤΤΗ ΚΑΛΥΨΩ 1272,2 

5 6725/2-2-2024 ΠΑΣΧΟΥ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1268,22 

6 6985/2-2-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 1249,2 

7 6764/2-2-2024 ΛΕΛΕΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 1248,2 

8 6736/2-2-2024 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ 1192 

9 6713/2-2-2024 ΚΥΡΡΙΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 1128 

10 8013/8.2.2024 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1058,4 

11 5461/29-1-2024 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1048,84 

12 5674/30-1-2024 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1033,4 

13 7041/2-2-2024 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ 992,8 

14 5858/31-1-2024 ΒΗΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 946,2 

15 5305/29-1-2024 ΚΕΦΑΛΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 922,6 

16 5891/31-1-2024 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ 892,2 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

17 5427/29-1-2024 ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 839,92 

18 5448/29-1-2024 SPASOVA MARGARITKA 810 

19 6851/2-2-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 804,08 

20 3671/19-1-2024 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 778,6 

21 5470/29-1-2024 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 764,6 

22 7001/2-2-2024 ΝΕΖΤΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 748,4 

23 6854/2-2-2024 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 746,96 

24 5680/30-1-2024 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ ΦΑΝΗ 737,32 

25 4392/24-1-2024 ΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 730,48 

26 6656/2-2-2024 ΜΠΟΤΤΗ ΔΑΝΑΗ 717,52 

27 5292/29-1-2024 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 714,04 

28 5434/29-1-2024 ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 687,08 

29 5316/29-1-2024 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 683,6 

30 6651/2-2-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 680,6 

31 7997/8.02.2024 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 677,2 

32 6637/2-2-2024 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 676,6 

33 5358/29-1-2024 ΚΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 663,8 

34 7045/2-2-2024 ΧΑΡΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 652,6 

35 7023/2-2-2024 ΠΑΛΙΑΤΣΙΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 646,8 

36 8006/8.02.2024 ΠΕΡΟΝΤΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  646,16 

37 5010/26-1-2024 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 627,2 

38 5409/29-1-2024 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 625,8 

39 3878/22-1-2024 ΚΙΟΣΕ ΒΕΙΣΕΛ 613,4 

40 6874/2-2-2024 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 609 

41 6898/2-2-2024 ΒΑΛΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 608,6 

42 5476/29-1-2024 POPOVA KHRISTINA 605,6 

43 5205/29-1-2024 ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 593,8 

44 6788/2-2-2024 ΧΑΤΖΗΘΕ0ΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 589,9 

45 5619/30-1-2024 ΜΠΑΛΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 580,44 

46 6852/2-2-2024 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΧΡΥΣΗ 574,8 

47 3964/22-1-2024 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΓΑΘΗ 570,2 

48 4982/26-1-2024 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΓΙΟΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΔΑΦΝΗ 544,8 

49 7021/2-2-2024 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 537 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

50 5984/31-1-2024 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟ ΑΣΗΜΙΝΑ 536,4 

51 6939/2-2-2024 ΤΟΤΤΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 533,44 

52 6909/2-2-2024 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 529 

53 3793/22-1-2024 ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 526,44 

54 6705/2-2-2024 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 525,2 

55 7019/2-2-2024 ΖΑΡΟΓΚΑ ΟΛΓΑ 525,12 

56 5591/30-1-2024 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 499,4 

57 4581/25-1-2024 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 494,6 

58 6678/2-2-2024 ΖΙΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 494 

59 5439/29-1-2024 ΚΑΡΥΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 484,8 

60 6893/2-2-2024 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 483,6 

61 5003/26-1-2024 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 478,4 

62 

6919/2-2-2024 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΟΡΔΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 440,8 

63 6485/2-2-2024 ΑΛΙΝΑ ΤΣΑΤΟΥΡΟΒΑ 427 

64 7024/2-2-2024 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 371 

  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 316/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 6643/2-2-2024 ΛΙΟΝΤΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1074 

2 6847/2-2-2024 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1018,24 

3 5433/29-1-2024 ΤΕΡΣΕΝΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 998,2 

4 5408/29-1-2024 ΤΖΙΜΑ ΜΑΡΙΑ 731,6 

5 6722/2-2-2024 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 601,4 

6 7025/2-2-2024 ΜΗΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 559,8 

 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 316/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 5303/29-1-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1199,92 

2 6646/2-2-2024 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1186,8 

3 6672/2-2-2024 ΒΕΡΓΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1121,16 

4 6615/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1074,52 

5 8012/8.02.2024 ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1073,64 

6 5405/29-1-2024 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ 1022 

7 5312/29-1-2024 ΜΠΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 997,49 

8 7015/2-2-2024 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 952,64 

9 5456/29-1-2024 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 942,2 

10 5454/29-1-2024 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 931,16 

11 6916/2-2-2024 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 908,7 

12 3676/19-1-2024 ΚΑΡΑΤΣΕ ΜΑΡΙΑ 903,22 

13 6876/2-2-2024 ΛΙΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 897,06 

14 4977/26-1-2024 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 858,8 

15 6724/2-2-2024 ΚΟΚΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  799,88 

16 5341/29-1-2024 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 689,3 

17 5423/29-1-2024 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 674,02 

18 3668/19.01.2024 ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  655,68 

19 

6885/2.02.2024 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ- 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
625,72 

20 6825/2-2-2024 ΓΚΙΡΓΚΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 616,5 

21 6888/2-2-2024 ΚΕΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 609,94 

22 5899/31.01.2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 603 

23 7022/2-2-2024 ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 591,46 

24 6765/2-2-2024 ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 581,12 

25 7008/22-2024 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 578,6 

26 6839/2-2-2024 ΤΣΙΟΥΜΠΑΝΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 577,74 

27 6992/2-2-2024 ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 570,36 

28 6842/2-2-2024 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 532,86 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2



 

29 5585/30.01.2024 ΚΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 526,20 

30 5526/30-1-2024 ΤΡΙΓΚΑ ΧΑΙΜΑΔΗ 506,14 

31 5375/29-1-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 476,64 

32 3877/22-1-2024 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 475 

 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 316/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 6918/2-2-2024 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1392 

2 5657/30-01-2024 ΒΑΡΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 1184 

3 7977/8.02.2024 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1096 

4 8017/8.02.2024 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 786 

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: ΨΚΤ34690ΩΡ-ΡΘ2
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